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         Radziejów, dnia 6 luty 2018 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Radziejowska Biblioteka OdNowa III etap- Zagospodarowanie terenu wokół budynku Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Radziejowie ”
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 01.02.2018 roku, data wpływu 05.02.2018 roku:

Pytanie 8. 

 Czy proponowana w projekcie kostka musi być podanej firmy i o podanym wzorze, czy można stosować inną o zachowanych parametrach grubości?

Odpowiedź 8.

Zamawiający informuje, że dla celów przetargowych należy wycenić wyspecyfikowane produkty lub podobne o nie gorszych parametrach

Pytanie 9.

Prosimy o więcej danych odnośnie konstrukcji nośnej dachu altany oraz zadaszenia przed wejściem budynku biblioteki.

Odpowiedź 9.

Zamawiający informuje, że konstrukcja nośna dachu altany jak w proponowanym rozwiązaniu systemowym, lub indywidualna zaproponowana przez Państwa z zachowaniem ogólnego wyglądu jak wg projektu.

Pytanie 10.

Czy podane w projekcie studzienki odprowadzające wodę istnieją i chodzi o samo doprowadzenie do nich drenażów, czy którejś studzienki brakuje i trzeba ją także wykonać?

Odpowiedź 10.

Zamawiający informuje, że w oparciu o podkład mapowy zaprojektowano wpięcia do istniejących studzienek, w przypadku stwierdzenia rozbieżności należy wykonać wpięcie do innych istniejących studzienek, nie przewiduje się wykonywania studzienek do wpięcia.

Pytanie 11.

Czy proponowana konstrukcja liter może zostać zastąpiona literami metalowymi na stelażu metalowym w 3d malowanymi proszkowo na kolor biały, albo na konstrukcji metalowej z tłem drewnianym i płaskimi literami metalowymi również malowanymi proszkowo na kolor biały, czy takie rozwiązania mogą być traktowane jako równoważne?
Odpowiedź 11.

Zamawiający informuje, że  jak wg projektu, można zaproponować inny równoważny system wykonania liter przestrzennych z zachowaniem wielkości, kształtu oraz kolorystyki liter.

Pytanie 12.

Czy część ziemi/gruzu z ziemią powstałe po zerwaniu "tymczasowego parkingu" może zostać wykorzystana do częściowej niwelacji terenu pod wjazd na parking?

Odpowiedź 12.

Zamawiający informuje, że  do decyzji Inwestora, w przypadku wykorzystania części gruzu sugeruje się wykonanie badania zagęszczenia gruntu.
Pytanie 13.

Ogólnie, jak traktowane będą propozycje zamiennych rozwiązań co do użytych materiałów, ponieważ te zaproponowane często są najdroższymi na rynku, czy trzeba ściśle trzymać się wszelkich wytycznych odnośnie używanych materiałów, czy można użyć tańszych, również spełniających normy stosowane w budownictwie

Odpowiedź 13.

Zamawiający informuje, że  wg projektu, dopuszcza się stosowanie materiałów zamiennych o nie gorszych parametrach od wyspecyfikowanych z zachowaniem warunków użytkowych oraz estetycznych.

Pytanie 14.

Czy kable od monitoringu trzeba wkuwać w elewację czy można je położyć na wierzchu i przewiercić do środka, ponieważ wkuwając je zniszczymy efekt estetyczny nowej elewacji, a o naprawie uszkodzonej elewacji w przetargu nie ma żadnej informacji?

Odpowiedź 14.

Zamawiający informuje, że  nie przewiduje się możliwości wykonania okablowania we wnętrzu budynku z uwagi na zakończone prace remontowe we wnętrzu; elewacja budynku jest wykończona w technologii lekkiej-mokrej i zaprojektowano wykonanie pionowego kablowania w grubości ocieplenia z uzupełnieniem tynku, dopuszcza się zaproponowanie rozwiązania innego.
Pytanie 15.

Jaka jest dokładnie długość i szerokość zagospodarowywanego terenu od strony budynku z "tymczasowym parkingiem". Prosimy o wymiary.

Odpowiedź 15.

Zamawiający informuje, że  średnia szerokość działki po stronie parkingu: 36,7m ;długość: 16,0m.
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